
 

 

Decreto n.  7 del 13/12/2024 
 
OGGETTO:CHIUSURA UFFICI COMUNALI NEL GIORNO 27 DICEMBRE 2024.  
 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che: 

- La giornata lavorativa del 27 dicembre 2024 ricade tra la giornata festiva di giovedì 26 dicembre ed il 

weekend del 28 e 29 dicembre, sabato e domenica, regolarmente chiusi;  

 

Considerato che è presumibile che nella giornata del 27 dicembre 2024 si riduca l’affluenza degli utenti e la 

richiesta di servizi agli uffici comunali; 

 

Constatato che un’eventuale chiusura degli uffici comunali nella giornata del 27 dicembre è rispondente 

altresì a criteri di economicità; 

 

Visto l’art. 50 il D.lgs. 267/2020; 

 

Per le ragioni espresse in premessa 

 

DECRETA 

 

• La chiusura di tutti gli uffici comunali nella giornata di venerdì 27 dicembre 2024;  

• Di dare mandato al Segretario Comunale affinché le giornate di assenza dei dipendenti siano 

imputate a festività soppresse o ferie, in applicazione dell’art. 38 CCNL del 16/11/2022; 

• Di demandare ai Responsabili di Area interessati il compito di adottare i provvedimenti 

organizzativi necessari per il corretto funzionamento degli uffici; 

• Di dare preventiva ed adeguata informazione di tale provvedimento alla cittadinanza. 

 

Il presente Decreto è immediatamente efficace ed esecutivo     
 

 
Fontanetto Po, 13/12/2024 

IL SINDACO 
Riccardo Vallino 

Firmato digitalmente 
 

                

 

REGIONE PIEMONTE                    PROVINCIA DI VERCELLI 
                  

      COMUNE DI FONTANETTO PO 
        

 

UFFICIO DEL SINDACO 
 


